（様式－２）

【 平成27年６月１日以降の確認申請又は計画通知物件用 】
追加検討等 事 前 審 査 申 請 書（　　　回目）
（申請日）平成　　　年 　　月 　　日
[ 指定構造計算適合性判定機関 ]

一般財団法人石川県建築住宅センター

　　　　　      理事長　照 田　繁 隆　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            事 務 所 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 事前審査申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　  　 印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事前審査申請者は、確認申請の代理者または構造設計者のどちらでも可とします）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先  TEL (      )      －      　FAX (      )      －

　　　　　下記建築物の構造計算適合性判定について、追加説明書等の事前審査を申請します。

	建 物 名 称

	回答期限 ：      　　　月　 　　日

	構 造 担 当
連 絡 先
	事務所名：                     　　　　　　　　　　　 担当者名：

	TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

	（注）1. 申請者は太枠の中について記入して下さい。なお、回答は、申請者に回答します。
2. 当該申請は、追加説明書１部を当センターが定めた回答期限の概ね４日程度前までに提出して下さい。
また、事前審査に提出する添付図書は、「補正又は追加説明を要する事項等」の回答一覧表（総括表）と補正図面及び追加説明書として下さい。
【 事前審査の結果等 】

	受付日
	　　年 　　月 　　日
	事前審査回答日
	　　年 　　月 　　日

	　　□ 全て了解しました。（適合性判定における質疑・指摘事項に関する追加検討等は、適正であると判断します。）
　□ 一部再検討して下さい。（内容については下記のとおりです。）

　　□ その他

	（注）事前審査終了後、正式な追加説明書を提出する時の留意点
　　①  事前審査で了解となったものと同一のものを、正式な追加説明書として当センターに２部提出して下さい。

　　②  事前審査申請を複数回行った場合は、当初通知された「補正又は追加説明を要する事項等」に対して、事前審査で了解となった内容のみを回答として記載して下さい。
[（一財）石川県建築住宅センター　構造判定課　]